
 

 

  

     

1.  Baltijos jūrų skautai Būti ar Nebūti O4 63000 

2.  
Drauge linksmiau Drauge drąsiau O4 79920 

3.  
Vaiko raida Vaiko raidos videogidas O4 80000 

4.  

Edukacinis-kultūrinis centras 

“Metidė Neįgaliųjų socialinė integracija O4 36000 

5.  

Projektų valdymo ir mokymo 

centras Socialinis sprigtas O1 41400 

6.  

Žmogaus teisių stebėjimo 

institutas 

Migrantų ir prieglobsčio prašytojų teisių 

stebėsena ir advokacija O3 69075 

7.  
Klubas "Diabeto IQ" Nauju keliu su Diabeto IQ O4 79200 

8.  

Nevyriausybinių organizacijų 

informacijos ir paramos 

centras 

Tarpsektorinio valdžios institucijų ir NVO 

bendradarbiavimo skatinimas O2 80000 

9.  
Septynios akimirkos Galiu Mokytis – Galiu Dirbti O4 60705 

10.  

Lygių galimybių plėtros 

centras 

Saugi mokykla: koordinuotas bendruomenės 

atsakas į seksualinį priekabiavimą O4 80000 

11.  
Žiemos žodžiai Lietuvos romai O3 5400 

12.  

Vaikų ir jaunimo diabeto 

klubas DIABITĖ 

DIABUSAS – Saugios aplinkos kūrimas 1 tipo 

diabetu sergantiems vaikams ugdymo įstaigose O4 74000 

13.  
Meda Project 

"Meilės miesto" popamokinis dienos centras 

vaikams su negalia O4 69351 



 

14.  
Pokyčių iniciatyva Lyderių akademija O1 80000 

15.  
Lietuvos gėjų lyga 

Nieko apie mus be mūsų: LGBT jaunimo 

įgalinimas kovoje prieš patyčias O4 72000 

16.  

Edukacijos centras 

“Saulėtekis“, AŠ TAIP PAT ATSAKINGAS UŽ SAVO ŠALĮ O1 15000 

17.  

Šalčininkų rajono neįgaliųjų 

draugija Kartu įveiksime viską O4 13500 

18.  

Viešoji įstaiga DARNAUS 

VYSTYMO PROJEKTAI 

Įgalintas socialinę atskirtį patiriantis jaunimas 

Anykščių, Zarasų ir Švenčionių rajono 

savivaldybėse O4 80000 

19.  

Kauno moters užimtumo 

informacijos centras 

(KMUIC) KAD: kuriame ateitį dabar  O1 79920 

20.  

Marijampolės Trečiojo 

amžiaus universitetas, 

Marijampolės TAU Senjoras modernėjančioje visuomenėje O1 54000 

21.  

Kauno neįgaliųjų integracijos 

ir sporto klubas “Santaka” 

Tavo negalia – ne kliūtis. Ateik, prisijunk, judėk 

ir integruokis! O4 13500 

22.  

Lietuvos šokio-judesio 

terapijos asociacija 

Kūno susigrąžinimas ir nauji naratyvai: šokio-

judesio terapija ir terapinis rašymas LGBT+ 

jaunuoliams O4 13500 

23.  

Asociacija “Aktyvus 

jaunimas” 

Istorijos už grotų: prisijungimas prie 

visuomenės po kalėjimo O4 80000 

24.  

Viešoji įstaiga LASS 

pietvakarių centras Pažintinis pojūčių turizmas „NEREGIAI” O4 72000 

25.  
VšĮ “Klaipėda Atvirai” Atvirai. Skaidriai. Šiandien O1 63000 

26.  

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 

draugija Pagalba negalios paliestoms šeimoms O4 80000 

27.  

Klaipėdos bendruomenių 

asociacija Stebėtojai O2 80000 



 

28.  

Medarto Čoboto trečiojo 

amžiaus universitetas 

MČTAU 

TAU - vyresnio amžiaus žmonių pilietinio 

ugdymo universitetas O1 69150 

29.  

Asociacija „Bendruomenė 

„Bukiškėnai“ 

Bendruomeninių parkų kūrimas - efektyvi 

pilietiškumo stiprinimo priemonė O1 15000 

30.  

Viešoji įstaiga LASS 

respublikinis centras (VšĮ 

LASS RC) 

Advokacijos gebėjimų vystymas Lietuvos aklųjų 

ir silpnaregių sąjungos filialuose. O1 72000 

31.  

Labdaros ir paramos fondas 

„Frida“ 

FRIDOS iniciatyva žmogaus teisėms stiprinti: 

smurto lyties pagrindu prevencija O3 72000 

32.  

Visuomeninė organizacija 

Senjorų pasaulis Virtuali erdvė senjorams O4 71200 

33.  
Asociacija "Bendraukime" 

Nuotolinių socialinių paslaugų teikimas 

virtualoje aplinkoje O4 13500 

34.  

Viešoji įstaiga „Anykščių 

jaunimo verslumo centras“, 

Socialinę atskirtį patiriantis jaunimas Anykščių 

ir Zarasų rajono savivaldybėse – socialinių 

inovacijų kūrėjas ir realizuotojas. O4 15000 

35.  

Viešoji Įstaiga Klaipėdos 

socialinės ir psichologinės 

pagalbos centras (KSPPC) Nelik vienas O1 81000 

36.  
Viešoji įstaiga "Tapk laisvas" Aš esu aš O3 13500 

37.  

Viešoji įstaiga “Likimo 

laiptai” Gyvoji (ne)galios biblioteka „KalBu” O4 58500 

38.  

Degaičių kaimo 

bendruomenė  O1 15000 

39.  

Priklausomybių ligų 

specialistų asociacija (PLSA) 

GALIM: Priklausomybių įveikos prieinamumo 

didinimas įkalinimo įstaigose O4 72000 

40.  

Krikščioniškų socialinių 

iniciatyvų forumas (KSI 

Forumas) 

Tarpsektorinio bendradarbiavimo stiprinimas 

pažeidžiamų asmenų teisių užtikrinimui O2 79003 



 

41.  

Motinystę globojančių 

iniciatyvų sąjunga (MGIS) 

Gimdyvių patirtimis ir žmogaus teisėmis grįstų 

pokyčių iniciavimas gimdymo sistemoje O3 62100 

42.  

Aplinkosaugos valdymo ir 

technologijų centras (AVTC) 

Aplinkosauginio tvarumo ugdymas ir asmeninės 

atsakomybės skatinimas Kauno rajono 

bendruomenėse O1 72000 

43.  
VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI 

Skaitmeniniai įrankiai virtualių patyčių ir 

neapykantos kalbos mažinimui internetinėje 

erdvėje. O3 49500 

44.  
Všį Būk su manimi RYTOJUS PRASIDEDA ŠIANDIEN O1 19000 

45.  

Asociacija “Lietuvos 

skeptiškas jaunimas“ Tapimas GAIA O1 72000 

46.  

VšĮ "Karjeros platforma" 

(Mentorystės platforma 

idialogue) 

Pilietiškumo skatinimas per mentorystės 

priemones O1 72000 

47.  

"Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras" (RTC) Aktyvus pilietis: žinios, įgūdžiai, dalyvavimas O1 80000 

48.  

DIRBANČIŲ NEĮGALIŲJŲ 

ASOCIACIJA (DNA) 

KASDIENYBĖ BE TECHNOLOGIJŲ - 

NEĮGALIESIEMS NEĮMANOMA O4 45000 

49.  
Young Leaders Forum (YLF) Demokratijos laboratorija O2 67500 

50.  

Lietuvos socialinio verslo 

asociacija (LiSVA) 

Advokacijos 

stiprinimas darniai socialinio verslumo plėtrai 

regionuose O2 70200 

51.  
Viešoji įstaiga „Vaikų linija” 

Savanorystės „Vaikų linijoje“ skatinimas visoje 

Lietuvoje: naujų savanorių pritraukimas iš 

regionų, savanorių mokymai, kvalifikacijos 

kėlimas bei motyvavimas O1 74340 

52.  

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA Dėl kurčių vaikų ateities O4 80000 



 

53.  

VšĮ "Asmenybės ugdymo 

mokykla" (SOBER) 

Inovatyvių priemonių taikymas, suteikiant 

galimybę gyventi kitaip, asmenims turintiems 

priklausomybių O4 72000 

54.  

Lietuvos sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrija 

“Viltis”. 

Galimybės, advokacija, realybė, atsakomybė-

neįgaliųjų teisių stebėsena regionuose 

(sutrumpintai – „GARANTAS“). O3 79600 

55.  

Nacionalinis skurdo 

mažinimo organizacijų 

tinklas (toliau - NSMOT)  Nuo stigmos link įgalinimo O2 72000 

56.  

VšĮ “Vaikų ir paauglių 

socialinis centras” Praeities lobiai O4 5000 

57.  

Kauno apskrities moterų 

krizių centras (KAMKC)  #PagalbaTau O3 72000 

58.  

Šeimos ir asmens saviugdos 

centras “Bendrakeleiviai” 

Skyrybų krizės sužeistų šeimų palydėjimas ir 

įgalinimas O4 79992 

59.  
VšĮ „Lyderių fondas“ NESTABDYK! O3 72000 

60.  
Kauno moterų linija (KML) Tu gali! O1 76599 

61.  

Viešoji įstaiga “Savanoriai 

vaikams” 

Savanorystės programos „Savanoriai tėvams” 

stiprinimas ir plėtra O4 80000 

62.  

SAVARANKIŠKO GYVENIMO 

NAMAI (SGN) Laimės žingsniai O4 72000 

63.  
Išmanūs finansai Išmanaus verslumo inkubatorius O4 10800 

64.  

Klaipėdos jaunimo 

organizacijų asociacija 

"Apskritasis stalas" (KLAS) Savanorystės platforma "Norus" O1 79999 

65.  
VšĮ “Laisvės TV” Laisvės TV tyrimai O2 68760 

66.  

Šiaulių miesto savivaldybės 

gyventojų asociacija 

„Visuomeninės iniciatyvos“, 

Šiaulių miesto gyventojų pilietinių veiklų ir 

dalyvavimo viešosios politikos sprendimų 

priėmimo procesuose įgalinimas panaudojant 

skaitmenines priemones O1 58500 



 

67.  

Asociacija Lietuvos skautija - 

LS Atrask savyje pilietį! O1 80000 

68.  

M. Čiuželio labdaros ir 

paramos fondas 

„Sidabrinė linija”: senjorų pilietinės galios 

auginimas, skatinant socialinį aktyvumą ir 

savanorystę O1 80000 

69.  

Vilniaus Moterų namai 

(VMN) 

Įtvirtinant moters teises kaip visuotines ir 

nedalomas žmogaus teises. Pilotinis Metodinio 

centro projektas siekiant didesnės paramos 

moterų žmogaus teisėms ir specializuotos 

kompleksinės pagalbos smurtą ir prievartą 

patiriančioms moterims plėtros O3 79965 

70.  

VšĮ Žmogiškųjų išteklių 

stebėsenos ir plėtros biuras 

(ŽISPB) 

CONNECT – smurtą ir atskirtį 

dėl lyties patiriančių žmonių įgalinimas 

stiprinant bendruomenės sutelktumą O4 71164 

71.  

Marijampolės krašto 

samariečių bendrija 

Nauja paslauga "Pagalbos skambutis" 

neįgaliems asmenims ir negalintiems patiems 

apsitarnauti asmenims Marijampolės raj. O4 79920 

72.  

VšĮ Pasaulio piliečių 

akademija (PPA) Daug Viename – Tu jau veiksme! (DVT) O1 80000 

73.  

UTENOS MOTERŲ CENTRAS 

(UMC) „Išgirsti, Padėti, Įgalinti“ O4 58500 

74.  

VšĮ „Gyvybės mokslų ir 

edukologijos institutas“ 

(GMEI) „Sveikatos srityje veikiančių NVO įgalinimas” O2 72000 

75.  

Pilietinio Atsparumo 

Iniciatyva, PAI 

Aktyvus ir atsparus pilietis – sėkmingos 

valstybės ateitis O1 13500 

76.  

Kauno rajono bendruomenių 

organizacijų sąjunga (KRBOS) Bendruomenės už teisę į švarią aplinką" O1 78000 

77.  

Priklausomyės ligų 

specialistų centras 

Savaitgaliniai užsiėmimai priklausomybę 

turintiems asmenims ir pagalba jų artimiesiems O4 67252 

78.  

Kauno miesto neįgaliųjų 

draugija 

Neįgaliųjų užimtumo ir įtraukties į visuomenę 

skatinimas ir rėmimas O4 80000 



 

79.  

Viešoji įstaiga Neformalaus 

ugdymo namai (NUN) 

Pasitikėjimu grįstas nuteistųjų integracijos 

modelis O4 80000 

80.  
Viešoji įstaiga Liberi ,,Tiltai. Laimingi vaikai – laiminga visuomenė“ O4 72000 

81.  
VšĮ „Mediapressa“ 

„MAMA MUMS RŪPI: Pogimdyminės depresijos 

prevencija Lietuvos regionuose“ O4 29000 

82.  

Viešoji įstaiga „Galimybių 

dirbtuvės“ Geras startas O4 70787 

83.  
VšĮ “Vilties sodas” 

Užimtumo paslaugų plėtra neįgaliesiems ir jų 

šeimos nariams O4 50000 

84.  

Krikščioniškasis labdaros 

fondas ,,Tėvo namai“ 

Švietėjiška ir mobili paauglių užimtumo 

platforma O4 63000 

85.  
Všį "Žiedinė ekonomika" 

„Klimato krizei atspari savivaldybė: misija 

įmanoma!” O1 70965 

86.  

Kėdainių rajono Moterų 

krizių centras (MKC) 

Galimybių ieškokime kartu: vienišų, 

mažamečius vaikus auginančių mamų socialinės 

integracijos skatinimui O4 53400 

87.  
Kauno arkivyskupijos Caritas Nuteistųjų artimieji – įgalinimo link O4 50130 

88.  

VšĮ SOTAS (Socialinės 

atrnystės savanoriai) 

Investuokime į pagalbą vaikams, likusiems be 

tėvų globos O4 80000 

89.  

Lietuvos Junior Achievement 

(LJA) 

Atsakingas pilietis - atsakingas mokesčių 

mokėtojas O1 67950 

90.  

Panevėžio vietos veiklos 

grupė 

Socialinio verslumo įgūdžių mokymai 

„Sidabriniams startuoliams“ Panevėžio mieste, 

sukuriant e-pardavimų platformą O4 80000 

91.  
VšĮ Amicus Certus (AC) Prasmingo dalyvavimo paieškos O1 52200 

92.  
Užtaisas Rytojus yra dabar O4 80000 

93.  

Nacionalinė pilietinių 

judėjimų asociacija. NPJA Pilietinis imunitetas O1 8900 



 

94.  

Trečiojo amžiaus 

universiteto Panevėžio 

fakultetas Senjorų iniciatyvos aktyviai bendruomenei O1 10560 

95.  

Alytaus rajono neįgaliųjų 

draugija Žingsniai į aktyvų gyvenimą O4 15000 

96.  

Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas (NSII) 

Paslaugų prieinamumo riboto judumo ir negalią 

turintiems asmenims didinimas Lietuvos 

regionuose. O4 79704 

97.  

Taikomosios antropologijos 

organizacija „Anthropos” 

Kultūriškai jautrios ir saugios mokyklos link: 

tarpkultūrinių kompetencijų kėlimas mokyklų 

bendruomenėse O3 42050 

98.  
Asociacija “Viva Sol”  O1 54000 

99.  
VšĮ „Bendrystės galia“ NVO klasteris „Galių dėžutė II“ O4 40500 

100.  

Viešoji įstaiga „Inovatorių 

slėnis“ 

Aktyvių piliečių ugdymas diegiant Skandinavijos 

Hojskole  

modelį Lietuvoje O1 79999.2 

101.  

Neišnešiotų naujagimių 

asociacija „Neišnešiotukas“ „Auginu Lietuvą – auginu ateitį!” O4 80000 

102.  

Neįgaliųjų sportininkų 

asociacija #JUST4ALL O4 13500 

103.  

Viešoji įstaiga Vilniaus 

psichoterapijos ir 

psichoanalizės centras 

„Kompleksinės tęstinės pagalbos modelio 

įgyvendinimas raidos sutrikimų turintiems 

vaikams ir jų artimiesiems“ O4 79200 

104.  

Nevėžio gyventojų 

bendruomenė 

„Paslaugų šeimai plėtra ir prieinamumo 

didinimas Panevėžio rajone“. O4 57000 

105.  

Lietuvos jaunimo 

organizacijų taryba (LiJOT) 

Pirmosios psichologinės pagalbos stiprinimas 

Lietuvoje - kartu mes galime daugiau O4 72000 

106.  

VšĮ „Paramos vaikams 

centras“ (PVC) 

Nuotolinių paslaugų plėtra stiprinant globos 

centrų kompetencijas dirbti su įsivaikinusiomis 

ir globojančiomis šeimomis Lietuvos regionuose O4 50000 



 

107.  

Pagalbos onkologiniams 

ligoniams asociacija (POLA) Pacientai pacientams O1 64000 

108.  
Apeirono teatras Tarptautinė kūrybinė rezidencija 'Anima Una' O3 42000 

109.  
Kaunėnų bendruomenė (KB) 

Kauno miesto Eigulių seniūnijos bendruomenės 

pilietinio aktyvinimo programa O1 19286 

110.  

Viešoji įstaiga „Architektūros 

fondas” „Keliaujančios architektūros dirbtuvės” O1 72000 

111.  

VšĮ Global Lithuanian 

Leaders (trumpinys - GLL) 

Mentorystės programa Lietuvos valstybės 

tarnautojams O1 13500 

112.  

VšĮ “Lietuvos reabilitacijos ir 

slaugos centras”, LRSC Meno simpoziumas O4 58320 

113.  

Dingusių žmonių šeimų 

paramos centras Būk stipri - būk nepriklausoma! O4 59326.2 

114.  
VšĮ “Socialinis pokytis” 

Pagalba migrantams: tėvų įgalinimas 

visavertiškai dalyvauti vaikų ugdymo procese O4 14967 

115.  
Sveikatos metai Senjorai + X,Y,Z O4 43830 

116.  

Vaikų retų ligų asociacija 

(VRLA) Pacientų interesų advokacija O2 62000 

117.  
Fizinio aktyvumo akademija „Socialinė iniciatyva: senjorų ekonomika”  O4 67500 

118.  

Asociacija Lietuvos žmogaus 

teisių centras (LŽTC) 

Mano teisės: Kokybiško žmogaus teisių 

diskurso stiprinimas Lietuvoje O3 79000 

119.  

Kauno moterų klubas 

"DOROTĖ" 

Tarpusavio pagalbos „Laimingos moters” 

akademija O4 15000 

120.  

„Transparency 

International” Lietuvos 

skyrius (TILS) 

Piliečių biudžetai Lietuvoje: nuo idėjos iki 

įgyvendinimo O1 79200 

121.  

Nacionalinė nevyriausybinių 

vystomojo 

bendradarbiavimo 
Vystomasis bendradarbiavimas 2030 O2 80000 



 

organizacijų platforma (VB 

Platforma) 

122.  

Kūrybinių technologijų 

akademija bit&Byte 

Autizmą turinčių vaikų įgalinimas su 

technologiniais 

užsiėmimais O4 72000 

123.  

Lietuvos asociacija 

„Gyvastis”  

„Gyvasties“ įtakos stiprinimas priimant teisės 

aktus ir valstybės sprendimus O2 72000 

124.  

Asmenybės ugdymo kultūros 

centras” Alternatyvaus laisvalaikio klubas ,,AlterEgo” O4 34200 

125.  

Lietuvos Pensininkų 

Sąjungos Bočiai Vilniaus 

miesto bendrija (toliau – 

Vilniaus Bočių bendrija) Pilietiškų senjorų tinklas O1 32400 

126.  

Viešoji įstaiga “Darnūs 

namai” POKYČIO LINK O4 72000 

127.  

VšĮ „NVO teisės institutas“  

NVOTI  Pilietinės visuomenės įgalinimas O2 27000 

128.  

"Maisto Bankas", Labdaros ir 

Paramos Fondas Veikiu tvarumo link O1 72000 

129.  

Gerų naujienų televizija  

(GNTV)  „Pilietiškas jaunimas – regiono stiprybė”  O1 58500 

130.  
VŠĮ ,,Unikalus šokis” Unikalus Gyvenimas O4 72000 

131.  
Asociacija ,,Apsodink" „Augink Tvarumą” O1 45000 

132.  

Viešoj įstaiga “Tėviškės 

namai” Verslumo akademija 54+ „ Aš galiu tai padaryti“  O4 70000 

133.  

Asociacija „Jungtinių Tautų 

vaikų fondo (UNICEF) 

Lietuvos nacionalinis 

komitetas“ 

Vaikų pilietinio dalyvavimo stiprinimas 

mokyklose plėtojant UNICEF Judėjimą Lietuvoje O1 76844 



 

134.  

VšĮ Lietuvos laisvosios rinkos 

institutas  

LLRI  Tvari darbo migracijos politika žmonių gerovei O2 79470 

135.  

Lietuvos negalios 

organizacijų forumas (LNF) 

Negalios skėčio stiprinimas – efektyviai 

advokacijai ir veiksmingai komunikacijai O2 71500 

136.  
Lietuvos studentų sąjunga 

Lygių galimybių užtikrinimas aukštajame 

moksle O2 79200 

137.  

VŠĮ Socialinių investicijų 

valdymo centras 

(SOCINVEST) Mes esame vieno kraujo O3 40500 

138.  

VšĮ Įvairovės ir edukacijos 

namai Įrankių dėžė O3 79869 

139.  

Motinos ir vaiko paramos-

labdaros fondas „Aušta“ 

Neįgaliųjų užimtumo Ir įtraukties į visuomenę 

skatinimas Ir rėmimas O4 80000 

140.  
VŠĮ IDES (Ateities) piliečio pamoka O1 80000 

141.  

Nacionalinė nevyriausybinių 

organizacijų koalicija  

Nacionalinė NVO koalicija  Naujoji realybė – iššūkiai ir galimybės NVO O2 49050 

142.  

Nacionalinė jaunimo reikalų 

koordinatorių asociacija 

(NJRKA) 

Patirties perdavimo ir aktyvaus pilietiškumo 

ugdymas savivaldybių jaunimo reikalų tarybose 

Lietuvoje „Raise your voice“  O1 80000 

143.  

VšĮ Pagalbos paaugliams 

iniciatyva  Įtėvių ir globėjų šeimų įgalinimas O4 79920 

144.  
Prirašytos rankos 

Ne nurašyti, o palaikyti: nuteistųjų ir 

visuomenės švietimas O4 14850 

145.  

Labdaros ir paramos fondas 

“ALGOJIMAS” Keturios kartos O4 72000 

146.  

Viešoji įstaiga futbolo klubas 

“Ataka”,  Bendruomenių sporto Lyderių ugdymas  O4 80000 

147.  
VšĮ „Nepatogus kinas“ „Banguoja” mentorystės programa O3 65000 



 

148.  

VšĮ Afrikos tyrimai ir 

konsultacijos (AfriKo) 

Ekspertinėmis žiniomis grįstas Baltijos šalių 

Afrikos politikos formavimas O2 47250 

149.  

Mediacijos ir teisinių 

paslaugų centras Jaunieji mediatoriai O1 13500 

150.  
VšĮ “Pamėginčius” 

Žalioji kamera – vaikai talentingi gamtos filmų 

kūrėjai O1 72000 

151.  

Lietuvos ekologinių sodybų 

asociacija  

Tikslinių grupių atstovavimo valdžios 

institucijose įgūdžių stiprinimas O2 13500 

152.  

Viešoji įstaiga “Šiaurės 

Lietuvos kolegija”,  

Šiaulių apskrities jaunimo antikorupcinis 

ugdymas didinant įsitraukimą į viešosios 

politikos formavimą O1 72000 

153.  
Asociacija "Mano Europa" Kuriame jaunimui draugišką ir tvarų miestą O1 13500 

154.  

I. Luckevičiaus baltarusių 

muziejus 

Baltarusių relokantų bendruomenės Lietuvoje 

sustiprinimas per psichologinių, švietimo ir 

kultūrinių paslaugų komplekso sukūrimą O4 55800 

155.  

Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Šilutės 

Viltis“ Kūrybiškumo akademija „AŠ GALIU” O4 15000 

156.  

Asociacija „Vilniaus debatų 

draugija“ (VDS) 

“Vilniaus debatų draugija - grindžiant kelią 

politiškai aktyviam jaunimui” O1 7000 

157.  
VšĮ „Prie raubonių malūno“ Kuriu savo kraštą O1 79200 

 


